РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 ноября 2024 г.  № 18
    г. Севск
О вступлении в должность главы
Севского муниципального района

Ефименко М.С.
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 21.07.1993 № 5485-1 «О государственной тайне» и постановлением Правительства РФ от 07.02.2024 N 132 "Об утверждении Правил допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне"   и на основании уведомления администрации Севского муниципального района от 02.11.2024 г. № 01-20-3580 и о наличии у Ефименко Марины Сергеевны формы допуска к секретным документам, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать Ефименко Марину Сергеевну вступившей в должность главы Севского муниципального района 08 ноября 2024 года.

2. Прекратить полномочия действующего главы Севского муниципального района Егуновой Ирины Николаевны с 08 ноября 2024 года.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном
порядке.

Заместитель главы
Севского муниципального района

     С.С. Мишин